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Kimay nasce nel 1989 come azienda commerciale 
di prodotti militari, nel 1993 decide, dopo 4 anni di 
esperienza, di dedicarsi allo studio e alla produzione 
sia diretta che indiretta di divise, cercando di analizzare 
anche l’immagine che essa trasmette e il comfort di 
chi, quotidianamente la indossa. Dal 1997, dopo 4 anni 
di collaborazione e produzione con altre aziende leader 
nel settore balistico, ha realizzato i primi Giubbini 
antiproiettile, diventando in 5 anni, il primo produttore 
nel mercato civile in Italia.
Dal 2004 si è affacciata al mercato delle divise della 
Polizia Locale e dal 2005 anche a quello della Protezione 
Civile. 
Nello stesso anno ha acquisito le quote della società 
Ribo S.r.l., importante società di Information Technology 
che offre
Soluzioni gestionali, sviluppo di applicazioni ed 
integrazioni dei sistemi informativi, gestione sistemi ed 
infrastrutture,siti e portali aziendali. 
Da questa unione ha raggiunto il suo obiettivo ovvero 
il portale Centro Vigilanza On line che, con apposite 
personalizzazioni, permette alle Vigilanze di gestire al 
100% il proprio vestiario dal punto di vista di consegne, 
magazzino e ordini con un filo diretto di collegamento e 
anche di supporto con Kimay.

Nel 2007 ha creato KICOM srl laboratorio specializzato 
nella realizzazione di capi spalla e capi su misura.
Nel 2008 Kimay è entrata in società con Ma.di.sh 
(Shkoder in Albania), azienda produttiva specializzata 
nella realizzazione di camicie, pantaloni, giacche a vento. 
Il contributo societario di Kimay grazie al know how e a 
macchinari di nuova tecnologia ha migliorato la qualità e 
la produttività.

I vantaggi che Kimay offre sono: qualità dei materiali, 
stile dei modelli, accorgimenti che consentono una 
divisa sempre in ordine e che garantiscono funzionalità e 
comodità, non ultimo il prezzo.

La nostra produzione 
e i servizi che potete richiedere sono:
 
• Divise e Uniformi di tutte le tipologie
• Realizzazioni di book per la prefettura
• Abiti classici e per servizi aziendali e di portierato
• Giacche a vento e Giubbini
• Cravatte e Ascott personalizzabili
• Scarpe e Anfibi di tutte le tipologie
• Cinturoni fondine e buffetterie
• Stemmi ricamati e in metallo personalizzati
• Cassette di pronto soccorso
• Giubbini Antiproiettile
• Borse e accessori vari personalizzabili
• Moltissimo materiale in Magazzino in pronta consegna

Kimay u themelua në vitin 1989 si një kompani tregtare 
e produkteve ushtarake, dhe pas pas 4 vjetëve përvojë 
në vitin 1993, vendos t’i përkushtohet studimit dhe 
prodhimit të uniformave në mënyra direkte dhe indirekte, 
duke u përpjekur për të analizuar imazhin që kjo shoqëri 
vetë transmeton por edhe komoditetin e atyre që kanë 
përdorim të përditshëm të këtyre veshjeve. Që nga 
viti 1997, pas katër vitesh bashkëpunim dhe prodhim 
në partneritet me kompani të tjera lider në sektorin e 
antiplumbave, Kimay prodhon xhaketat e para antiplumb, 
duke u bërë për vetëm 5 vjet, prodhuesi i parë në tregun 
civil në Itali.
Që nga viti 2004, Kimay arrin të hyjë në tregun e 
uniformave të policisë lokale dhe që nga viti 2005 edhe 
në atë të mbrojtjes civile.
Po këtë vit, Kimay bleu aksionet e shoqërisë RIBO Srl, një 
udhëheqës në sektorin e teknologjisë së informacionit 
që ofron zgjidhje menaxheriale, zhvillimin, aplikimin, 
dhe integrimin e sistemeve të informacionit,  sisteme 
të menaxhimit dhe infrastrukturës, web site dhe portale 
për korporata.
Nga ky bashkim, shoqëria ka arritur qëllimin e saj i cili 
është ngritja e portalit “Siguria on-line”, me opsione 
personalizimi dhe përshtatje të veçanta të cilat lejonë 
shoqëritë e sigurisë të menaxhojnë 100% garderobën e 
tyre nga pikpamja e dërgesave, inventarit dhe urdhrave 
të prodhimi me një lidhje të drejtpërdrejtë dhe gjithashtu 
me mbështetje nga Kimay.
Në vitin 2007 u krijua KICOM Srl, laborator i specializuar 
në prodhimin e veshjeve klasike dhe veshjeve me porosi.
Në vitin 2008 Kimay hyn në partneritet me Ma.di.sh (në 
Shkodër), shoqëri prodhuese e specializuar në prodhimin 
e këmishave, pantallonave, xhaketave.  Kontributi nga 
ana e Kimay në sajë të know-how dhe pajisjeve të reja 
teknologjike ka përmirësuar njeshëm cilësinë dhe 
produktivitetin.
Avantazhet që Kimay ofron janë: cilësia e materialeve dhe 
lendëve të para, projektimin e modeleve, karakteristika 
tekinike që sigurojnë gjithmonë një uniformë funksionale 
dhe komode, dhe së fundmi por jo më pak i rëndesishëm, 
çmimi konkurues.

Prodhimi dhe shërbimet që ju mund të kërkoni janë:

• Uniformat dhe veshje pune të të gjitha llojeve
• Veshjet klasike dhe për shërbim për kompani
• Xhakoventa dhe xhaketa të jashtme
• Kravata dhe ascott të personalizueshme
• Këpucë dhe amfibë të të gjitha llojeve
• Rripa dhe mbajtëse pantallonash
• Stema të qëndisura dhe metalike të personalizueshme
• Kite të ndihmës së parë
• Jelekë antiplumb
• Çanta dhe aksesorë të personalizueshëm
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Per informazioni sulla validità
del certificato, visitare il sito

www.rina.org

For information concerning
validity of the certificate, you

can visit the site
www.rina.org

CISQ è la Federazione Italiana di
Organismi di Certificazione dei

sistemi di gestione aziendale

CISQ is the Italian
Federation of management
system Certification Bodies

CERTIFICATE No.

CERTIFICATO N.

SI CERTIFICA CHE IL SISTEMA DI GESTIONE PER LA QUALITÀ DI

IT IS HEREBY CERTIFIED THAT THE QUALITY MANAGEMENT SYSTEM OF

PER I SEGUENTI CAMPI DI ATTIVITÀ /  FOR THE FOLLOWING FIELD(S) OF ACTIVITIES

NELLE SEGUENTI UNITÀ OPERATIVE / IN THE FOLLOWING OPERATIONAL UNITS

L'uso e la validità del presente certificato sono soggetti al rispetto del documento RINA: Regolamento per la Certificazione di Sistemi di Gestione per la Qualità

La validità del presente certificato è subordinata a sorveglianza periodica annuale / semestrale ed al riesame completo del sistema di gestione con periodicità triennale

The validity of this certificate is dependent on an annual / six monthly audit and on a complete review, every three years, of the management system

Prima emissione
First Issue

Emissione corrente
Current Issue

RINA Services S.p.A.
Via Corsica 12 - 16128 Genova Italy

È CONFORME ALLA NORMA / IS IN COMPLIANCE WITH THE STANDARD

Riferirsi al Manuale della Qualità
per i dettagli delle esclusioni ai

requisiti della norma

Data scadenza
Expiry Date 11.09.2017

The use and validity of this certificate are subject to compliance with the RINA document : Rules for the certification of Quality Management Systems

Ing. Michele Francioni
(Chief Executive Officer)

Reference is to be made to the
Quality Manual for details

regarding the exemptions from the
requirements of the standard

ISO 9001:2008

SGQ N° 002 A  SSI N° 001 G
SGA N° 002 D  DAP N° 001 H
PRD N° 002 B  PRS N° 066 C
SCR N° 003 F  LAB N° 0832

Membro degli Accordi di Mutuo
Riconoscimento EA, IAF e ILAC

Signatory of EA, IAF and ILAC Mutual
Recognition Agreements
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TAGLIE / MASAT
 XXS 36/38
 XS 40/42
 S 44/46
 M 48/50
 L 52/54
 XL 56/58
 XXL 60/62
 XXXL 64/66
 XXXXL 68/70
 XXXXXL 72/74

TAGLIE / MASAT
 XXS 34/35
 XS 36/37
 S 38/39
 M 40/41
 L 42/43
 XL 44/45
 XXL 46/47
 XXXL 48/49
 XXXXL 50/51
 XXXXXL 52/53

CARATTERISTICHE TECNICHE 
KARAKTERISTIKA TEKNIKE

Polo realizzata in poliestere traspirante Sportwear Argentona 
Montana con spalline

Bluzë polo me supe e realizuar me material poliestër 
transpirues Sportwear Argentona Montana.

blu  kafe 

COLORI / NGJYRA 
e zezë 

CARATTERISTICHE TECNICHE 
KARAKTERISTIKA TEKNIKE

Camicia realizzata in 55% cotone Minerva, 45% polyestere 
con pettorina porta placca.

Këmishë e realizuar me pambuk Minerva 55%, polyester 45% 
me xhep ku mund të vendosen stema.

POLO
polo m/lunga e m/corta
polo me mëngë të gjata dhe të shkurtra COLLO CON BOTTONI

JAKË ME PULLA

CHIUSURA ZIP

MBYLLJE ME ZIP

CHIUSURA TASCA 
CON VELCRO

MBYLLJE XHEPI ME 
VELCRO

6 7

COLLO CON BOTTONI

JAKË ME PULLA

SPALLINE 
CON PROFILO 

ROSSO

SUPET ME 
FILETIM 
TË KUQ

POLA11

T/S45 CAM18/IMP
T/S47 CAM13/IMP

POLA08

CAMICIA / KËMISHË
camicia / këmishë

POLA06

POLA07

blu  kafe 

COLORI / NGJYRA 
e zezë 



PANTALONE / PANTALLONA
pantalone / pantallona me 6 xhepa 

PANTALONE CLASSICO / PANTALLONA KLASIKE
pantalone con pence / pantallona me ripreza

TASCA POSTERIORE
comoda tasca posteriore

XHEP I PASËM
xhep komod i pasëm

TASCA POSTERIORE
comoda tasca posteriore

XHEP ANESOR 
xhep anësore komod

CHIUSURA 
CON COULISSE

MBYLLJA ME 
LASTIK NË FUND TË 

VITA REGOLABILE
grazie alla presenza 
di una parte elastica

QEMER I PËRSHTATSHËM 
(RREGULLUESHËM ) 

falë prezencës së një pjese 
elastike

VITA REGOLABILE
grazie alla presenza 
di una parte elastica

QEMER I PËRSHTATSHËM 
(RREGULLUESHËM ) 

falë prezencës së një pjese 
elastike

8 9

POLA02 

TAGLIE / MASAT
 XXS 36/38
 XS 40/42
 S 44/46
 M 48/50
 L 52/54
 XL 56/58
 XXL 60/62
 XXXL 64/66
 XXXXL 68/70
 XXXXXL 72/74

TAGLIE / MASAT
40 - 42 - 44 - 46 - 48
50 - 52 - 54 - 56 - 58
60 - 62 - 64 - 66 - 68

CARATTERISTICHE TECNICHE 
KARAKTERISTIKA TEKNIKE

Pantalone tattico realizzato con 65% poliestere 35% cotone 
Utexbel con tasche davanti e dietro, fascia regolabile in vita e 
cordoncino elastico sul fondo

Pantallona të realizuar me 65% poliestër dhe 35% pambuk 
Utexbel me xhepa përpara dhe mbrapa të paisura me lastik i 
cili mundëson që qemeri të  jetë i përshtatshëm me përmasat 
trupore gjithashtu edhe me lastik në fund të pantallonave.

CARATTERISTICHE TECNICHE 
KARAKTERISTIKA TEKNIKE

Pantalone realizzato in 45% lana 55% polyestere Lanerossi 
invernale cod. 689157 con pence

Pantallona të realizuara në 45% lesh 55% poliestër Lanerrossi 
dimërore cod.689157 me ripreza 

POLA10
tutte le stagioni
për të gjitha stinët

POLA15
invernale
dimërorestinët

PAN41DS PAN66
PAN85DS PAN3

blu  kafe 

COLORI / NGJYRA 
e zezë blu  kafe 

COLORI / NGJYRA 
e zezë 



MAGLIONE/ PULOVER
maglione collo a V / pulover jaka në formë V

PILE COLLO A ZIP/ TRIKO ME JAKË ME PATENTË
pile collo a zip / xhup me jakë me patentë

SPALLINE CON BOTTONE
SPALETAT ME PULLA

SPALLINE CON BOTTONE
SPALETA ME PULLA

TASCA LATERALE

XHEP ANËSOR

PORTA PLACCA

MBAJTËSE TESERE 
(STEMË)

ZIP PER UNA MASSIMA 
VESTIBILITÀ

PATENTË PËR LEHTËSI NË 
VESHJE 

RINFORZO 
STOFFA SU GOMITI

ELEMENTË PËRFORCUES 
PREJ STOFI NË BERRYLA

10 11

POLA03

POLA12 

TAGLIE / MASAT
 XXS 36/38
 XS 40/42
 S 44/46
 M 48/50
 L 52/54
 XL 56/58
 XXL 60/62
 XXXL 64/66
 XXXXL 68/70
 XXXXXL 72/74

TAGLIE / MASAT
 XXS 36/38
 XS 40/42
 S 44/46
 M 48/50
 L 52/54
 XL 56/58
 XXL 60/62
 XXXL 64/66
 XXXXL 68/70
 XXXXXL 72/74

CARATTERISTICHE TECNICHE 
KARAKTERISTIKA TEKNIKE

Maglione CC raso realizzato in misto lana con toppe, spalline, 
porta biro, porta placca e 2 bottoni oro collo a V 

Pulovër CC i realizuar me material prej leshi me shirit, me 
spaleta me mbajtës steme jaka në forme V me 2 pulla të 
verdha 

CARATTERISTICHE TECNICHE 
KARAKTERISTIKA TEKNIKE

Pile realizzato in 100% poliestere con toppe e spalline in 
tessuto 65% poliestere 35% cotone Utexbel, con cordoncino 
elastico elastico per regolazione fondo

Triko e realizuar 100 % poliestër me shirit, spaleta me material 
65% poliestër dhe 35 % pambuk Utexbel dhe me lastik për të 
përshtatur fundin 

MGL5 PIL9
MGL6 PIL8

blu  kafe 

COLORI / NGJYRA 
e zezë blu  kafe 

COLORI / NGJYRA 
e zezë 



GIUBBINO DS / XHAKOVENTO DS
giubbino tecnico con rinforzi, interno staccabile
xhakovento me pjesë, të brëndshme të shkëputshme

COLLO IMBOTTITO

JAKË ME MBUSHJE

TASCA FRONTALE

XHEP PJESËN E PËRPARME

SPACCHI LATERALI
per una maggior 

vestibilità

TË ÇARA NË  PJESËT 
ANËSORE
për lehtësi 

më të madhe  në veshje

DOPPIA CHIUSURA
MBYLLJE E DYFISHTË

PORTAPLACCA

MBAJTESE TESESRE 
(STEME )

CHIUSURA TOTALE
MBYLLJE TOTALE

INTERNO TRAPUNTATO 
STACCABILE

PJESA E BRENDSHME E 
SHKËPUTSHME

GIACCA A VENTO M65 / XHAKOVENTO M65
giacca tecnica con rinforzi, interno staccabile
xhakovento me pjesë, të brëndshme të shkëputshme

12 13

TAGLIE / MASAT
 XXS 36/38
 XS 40/42
 S 44/46
 M 48/50
 L 52/54
 XL 56/58
 XXL 60/62
 XXXL 64/66
 XXXXL 68/70
 XXXXXL 72/74

TAGLIE / MASAT
 XXS 36/38
 XS 40/42
 S 44/46
 M 48/50
 L 52/54
 XL 56/58
 XXL 60/62
 XXXL 64/66
 XXXXL 68/70
 XXXXXL 72/74

CARATTERISTICHE TECNICHE 
KARAKTERISTIKA TEKNIKE

Giubbino DS realizzato in nylon 210/420 100% poliestere con 
fodera trapuntata staccabile da 180 gr

Xhakoento DS e realizuar në nylon 210/420 100% poliestër 
me astar të trashë dhe e shkëputshme me peshë 180 gr 

CARATTERISTICHE TECNICHE 
KARAKTERISTIKA TEKNIKE

Giacca a vento  realizzato in nylon 210/420 100% poliestere 
con fodera trapuntata staccabile da 180 gr

Xhakovento DS e realizuar në nylon 210/420 100% poliestër 
me astar të trashë dhe e shkëputshme me peshë 180 gr 

POLA05
POLA04

GIN21 GIA2GIN20 GIA8

blu  kafe 

COLORI / NGJYRA 
e zezë blu  kafe 

COLORI / NGJYRA 
e zezë 



GIACCA A VENTO M64/ XHAKOVENTO M64
giacca tecnica con rinforzi, interno fisso 
Xhakovento me pjesë, të brëndshme fikse

GIACCA DIAGONALE
XHAKETE KLASIKE

TASCHE 
CON BOTTONI

XHEPAT 
ME PULLA

SPALLINE 
CON BOTTONE IN OTTONE

SPALETA 
ME BOTONA METALIKE

COULISSE IN VITA

ME LASTIK NË BEL

PORTAPLACCA

MBAJTËS STEME

SPALLINE CON CHIUSURA 
A BOTTONE

SPALETA ME MBYLLJE ME 
PULLA

14 15

TAGLIE / MASAT
 XXS 36/38
 XS 40/42
 S 44/46
 M 48/50
 L 52/54
 XL 56/58
 XXL 60/62
 XXXL 64/66
 XXXXL 68/70
 XXXXXL 72/74

CARATTERISTICHE TECNICHE 
KARAKTERISTIKA TEKNIKE

Giacca a vento realizzato in nylon 210/420 100% poliestere 
con fodera trapuntata fissa da 180 gr

Xhakovento e realizuar në nylon 210/420 100% poliestër me 
astar të trashë fiks me peshë 180 gr

CARATTERISTICHE TECNICHE 
KARAKTERISTIKA TEKNIKE

Giacca diagonale invernale realizzata in misto lana cordellino,  
con 4 bottoni grandi e 6 piccoli colore oro, con porta placca 
e alette dritte. Tasche con passante per estrazione rapida 
fondina. 

Xhaketë klasike dimërore 100% prej leshi me 4 pulla të mëdha 
dhe 6 pulla të vogla ngjyrë të verdhë me mbajtëse steme. 

POLA09

POLA13

DIA10GIA22
DIA1GIA21

TAGLIE / MASAT
40 - 42 - 44 - 46 - 48
50 - 52 - 54 - 56 - 58
60 - 62 - 64 - 66 - 68

blu  kafe 

COLORI / NGJYRA 
e zezë blu  kafe 

COLORI / NGJYRA 
e zezë 



CAPPELLO CLASSICO/ KAPELE KLASIKE 
POLA14

BERRETTO BASEBALL / KAPELA E TIPIT SPORTIV
POLA01

BASCO / BERRETË
POLA16

SCARPA ANF 800L

In pelle pieno fiore morbidissima e foderata in maialino, sottopiede in Kevlar 
antiperforazione; suola in gomma TPU antishock antiscivolo antiusura.
In pelle pieno fiore morbidissima e foderata in maialino, sottopiede in Kevlar antiperforazione; suola in 
gomma TPU antishock antiscivolo antiusura. Certificazione EN ISO 20347:2004 OB E P WRU FO SRC

KEPUCE ANF 800L
Prej lëkure shumë e bute sholla me material prej Kevlar dhe shumë rezistente 
kundër rrëshqitjes.
Prej lëkure shumë e butë sholla me material prej Kevlar dhe shumë rezistente kundër rrëshqitjes.
Certifikim EN ISO 20347:2004 OB E P WRU FO SRC

BERRETTO BASEBALL POLA01
Berretto mod. Action 6 pannelli in 100% cotone con fibbia in metallo per regolazione, taglia unica

KAPELA E TIPIT SPORTIV POLA01
Kapele modeli Action 100% pambuk me pjesë metalike për të rregulluar masën, masë unike

BASCO
Basco tipo Boina versione lusso realizzato in 100% lana, gros grain nero in maroquino e laccetti.

BERRËTË
Berretë tip Boina versioni luksoz i realizuar me 100% lesh, lëkurë gros grain të zi

ANF444

In pelle pieno fiore morbidissima e foderata in maialino, sottopiede in Kevlar 
antiperforazione; suola in gomma TPU antishock antiscivolo antiusura.
In pelle pieno fiore morbidissima e foderata in maialino, sottopiede in Kevlar 
antiperforazione; suola in gomma TPU antishock antiscivolo antiusura.
Certificazione EN ISO 20347:2004 OB E P WRU FO SRC

ANF444
Prej lëkure shumë e bute e foderuar me lekurë fine, sholla me material prej 
Kevlar kundër djersitjes dhe shollë gome TPU shumë rezistente kundër 
rrëshqitjes.
Prej lëkure shumë e bute e foderuar me lekurë fine, sholla me material prej Kevlar kundër 
djersitjes dhe shollë gome TPU shumë rezistente kundër rrëshqitjes.
Certifikim EN ISO 20347:2004 OB E P WRU FO SRC

SCARPA / KËPUCË

ANFIBIO / KAMBALE

ZIP INTERNA
per una maggiore calzabilità

PATENTE E BRENDSHME 
për lehtësi në veshje

SCARPA DS / KËPUCË DS

ANF 258 Come modello ANF800L con puntale e lamina
E ngjashme, modeli ANF800L me majë dhe lëkurë të 
shndritshme

kevlar

kevlar

16 17

ANF903

CAP33

CAP17

CAP1

CAP16A

CAPPELLO CLASSICO POLA14
Berretto classico tipo CC modello Ferrara H. 6,5 cm. Realizzato in fresco lana con visiera giapponese e bottoni oro accademia

KAPELE KLASIKE POLA14
Kapele klasike tipi CC modeli Ferrara H. 6,5 cm

Realizuar me material leshi, streha me model japonez me pulla ngjyrë të verdhë

TAGLIE / MASAT
53 - 54 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63 - 64

TAGLIE / MASAT
XS - S - M - L - XL - XXL



CIN 1

CIN 7

CINTURA IN CAMPANA
RRIP ME PJESËN E MBYLLJES METALIKE 

CINTURONE CORDURA
RRIP I GJERË 

Cintura in canapa con fibbia in metallo nikelata a 
cassetta. Altezza cm 4 e lunghezza mt 1,30. Colore 
nero.

Rrip lëkure me pllakë me mekanizëm metalik me 
lartësi 4 cm gjatesi 1,30 mt. Ngjyrë e zezë 

Cinturone realizzato in cordura Du-Pont con fibbia 
in abs chiusura Quick lock. Colore nero.

Rrip i realizuar me thurje Du-Pont. Rrip me montim 
të shpejtë me metal plastik special. Ngjyrë e zezë 

CIN 2 colore nero

TAGLIA UNICA / MASË UNIKE

0° I° II° III°
38-42 44-50 52-58 60-64

2V58
CINTURONE MILITARY IN CORDURA
RRIP I GJERË USHTARAK

Cinturone military in cordura Du-Pont h 5cm, 
chiusura fibbia in abs con triplice accoppiato con Pe 
5mm e tessuto velcrabile. 

Rrip i thurur me fije sintetike dhe nailoni i përshtatur 
per vendosjen e aksesorëve personal sipas nevojës 
dhe me mberthim të shpejtë plastik0° I° II° III°

38-42 44-50 52-58 60-64

FON 26 Beretta 92/98 auto T 250

FON 25 Beretta 84 S/auto T 251
FON 27 Revolver T 253

DISPONIBILE PER / DISPONUESHME  PËR

T2
FONDINA THUMB
MBAJTËSE PISTOLETE 

Fondina in cordura da cintura con sgancio rapido regolabile con sicura. Sistema passante con Techno asole. 
Due usi: inclinata sul fianco destro o cross-draw. Colore nero.

Mbajtese sintetike për pistoletë me mbërthim të shpejtë me sigurese. E perforcuar me butona metalike që 
montohet në krahun e djathtë. Ngjyrë e zezë. E projektuar sipas normave të Komunitetit Europian

FON 1 Beretta 92/98 auto P 250

FON 2 Beretta 84 S/auto P 254
FON 3 Revolver P 251

DISPONIBILE PER / DISPONUESHME  PËR

P2
FONDINA TACTICAL
MBAJTËSE PISTOLETE 

Fondina in cordura da fianco, sistema di sgancio rapido “Vega Stop Snap”. Regolabile ed amovibile. 
Supporto in polimero distante dal corpo posizione verticale più inclinazioni.

Mbajtëse pistolete me fije sintetike me mbërthim të shpejtë me sigurese e rregjistruar sipas nevojës. E 
fiksuar në menyrë te sigurtë në pozicionin vertikal dhe distancën e duhur nga trupi

FON 28 Glock 19/23/25/29/30 P 252
FON 29 Glock 20/21 USP Walther P 255

FON 32 Glock 17/22 P 253

Porta caricatore in cordura doppio 
con passante polimero, 2 posizioni 
orizzontale o verticale.
Mbajtëse karikatori dyshe me fije 
sintetike me mbërthim plastik. Me dy 
pozicione vertikale dhe horizontale

ACC 2
PORTA CARICATORE DOPPIO
MBAJTES KARIKATORI 
PISTOLETE DYSHE 

Porta caricatore in cordura singolo 
con passante nastro regolabile a 
velcro.
Mbajtës karikatori teke me mbërthim 
të regullueshëm me ngjitëse

ACC 3
PORTA CARICATORE SINGOLO
MBAJTES KARIKATORI 
PISTOLETE TEKE 

D cm 4,4

Porta manette in cordura chiuso 
passante nastro con bottoni.
Mbajtëse prangash e fiksuar me 
butona metalik

ACC 12
PORTA MANETTE CHIUSO
MBAJTËSE PËR PRANGA

Porta pila/manganello da 
cintura in poliuretano per 
serie C.
Mbajtëse për ndriçues dore për 
rrip i përbërë me poleritan

ACC 9
ANELLO SERIE D
MBAJTËSE PËR NDRIÇUES 
DORE

Correggiolo con polimero doppio 
bottone finali termofusi, per 
pistola.
Mbajtëse me lidhëse me polimer 
të dyfishtë dhe butona të ngjitur 
termikisht, përdoret për pistoletë

ACC 22
CORREGGIOLO
MBAJTËSE 

Porta radio a farfalla universale 
in tela/cordura, nastri regolabili, 
passante polimero girevole e 
amovibile.
Mbajtëse radio universale me 
material sintetik e mundshme për 
t’u regjistruar sipas madhësisë së 
radios dhe me rripa të lëvizshëm 
me material plastik

ACC 23
PORTA RADIO A FARFALLA
MBAJTËSE PËR RADIO

MASA XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

MASA ITALIANE 36/38 40/42 44/46 48/50 52/54 56/58 60/62 64/66 68/70 72/74

PERIMETRI I BUSTIT 76/80 80/84 88/92 96/100 104/108 112/116 120/124 128/132 136/140 144/148

GIACCHE A VENTO PRODUZIONE - K XHAKOVENTO PRODHIM K
1

1 - Torace

MASA XXS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL 6XL

MASA ITALIANE 36/38 40/42 44/46 48/50 52/54 56/58 60/62 64/66 68/70 72/74 76/78

BELI 68/72 72/76 80/84 88/92 96/100 108/112 120/124 128/132 136/140 144/148 152/156

LEGENI 76/80 84/88 92/96 100/104 108/112 116/120 124/128 132/136 140/144 148/152 156/160

GJATËSIA 98 99 104 109 110 114 124 124 124 124 124

PANTALONE 6T OPERATIVO PRODUZIONE K - PANTALLONA ME 6 XHEPA PRODHIM K

1

2

3

1 - Giro Vita
2 - Bacino

3 - Lunghezza

MASA XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL

MASA ITALIANE 38 - 40 42 - 44 46 - 48 50 - 52 54 - 56 58 - 60 62 - 64 66 - 68 70 - 72

PERIMETRI I BUSTIT 82/90 88/92 96/100 104/108 112/116 120/124 128/132 136/140 144/148

GJATËSIA E BUSTIT 63 65 67 68 70 71 72 73 73

MËNGA NGA QENDRA 
E JAKËS 80 81 82 83 84 85 86 87 87

MAGLIONE PRODUZIONE K - TRIKO PRODHIMI K 

1 - Torace
2 - Lunghezza

3 - Lunghezza manica
 (da centro collo)

1

2

3

TAGLIA 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64

PERIMETRI I BELIT 82 86 90 94 98 102 106 110 114 118

LEGENI 104 108 112 116 120 124 128 132 136 140

GJATËSIA 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95

PANTALONI CLASSICI DROP PRODUZIONE K - PANTALLONA KLASIKE PRODHIMI K
1

2

3

1 - Giro Vita
2 - Bacino

3 - Lunghezza

MASA XS S M L XL XXL 3XL 4XL

KONVERTIMI I MASAVE 14 - 14 ½ 15 - 15 ½ 15 ½ - 16 16 ½ - 17 17 ½ - 18 18 ½ - 19 19 ½ - 20 20 ½ - 21

QAFA 36 - 37 38 - 39 40 - 41 42 - 43 44 - 45 46 - 47 48 - 49 50 - 51

SHPATULLAT 44 46 48 50 52 54 56 58

BUSTI 100 108 116 124 130 136 146 156

BELI 96 102 108 118 124 130 140 156

GJATËSIA 73 75 78 80 84 86 88 88

GJATËSIA E MËNGËS 58 62 64 66 68 70 72 72

CAMICE CLASSICHE E DA GUARDIA PRODUZIONE K - KËMISHA KLASIKE PRODHIMI K

4
5

3

2

2 - Torace
3 - Vita

4 - Lunghezza
5 - Lunghezza manica

1

MASA 46 48 50 52 54 56 58 60

BUSTI 97 101 105 109 113 117 121 125

GJATËSIA 74 75 76 77 78 79 80 81

SHPATULLAT 46 47 48 49 50 51 52 53

GJATËSIA E MËNGËS 56 57 58 59 60 61 62 63

Nel torace già calcolato - 10cm per agio - Tek perimetri i bustit janë të llogaritura 10cm për lehtësi në 

GIACCHE DIAGONALI E GIACCHE CLASSICHE PRODUZIONE K - XHAKETA KLASIKE PRODHIM K

DIMENSIONI ESPRESSE IN CM TOLLERANZA +/- 3%Ù
PËRMASAT JANË TË SHPREHURA ME NJË TOLERANCË +/- 3%

3

4

2

2 - Torace
3 - Lunghezza

4 - Lunghezza manica 

1 - Spalle 1

TABELLE CONVERSIONE TAGLIE
TABELA PËR KONVERTIMIN E MASAVE

1 - Busti

1 - Perimetri i belit
2 - Legeni
3 - Gjatësia 

1 - Busti
2 - Gjatësia
3 - Gjatësia e mëngës 
nga qendra e jakës

1 - Spalle 1 - Shpatullat

1 - Shpatullat

2 - Busti
3 - Beli
4 - Gjatësi
5 - Gjatësia e mëngës

2 - Busti
3 - Gjatësia

4 - Gjatësia e mëngës

1 - Perimentri i belit
2 - Legeni

3 - Gjatësia
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